
EG-Konformitätserkläru nq

Der Untezeichner

EIN GMBH
GEWERBESTRASSE I2
D-90556 Cadolzb

erklärt hiermit, dass das Produkt

Referenz-Nr. Titel
20141301EC Elektromagnetische Verträgtichkeit
20141351EC Niederspannungsrichtlinie
2O09l125lEC Ökodesignrichflinie
20111651EC RoHS Richtlinie

und dass folgende Normen und/oder technische Spezifikationen zur Anwendung
gelangt sind.

Ralf Wörlein - GeschäftSführer

soundmaster - UR1 22SW / URl 22WE
Uhrenradio mit USB Ladebuchse
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Ausqabe

EN55032:2012
EN55020:2007+41 1 :201 1

EN6'1000-3-2:20'14
EN61000-3-3:2013
EN55024:2010
EN60065:2014
Verordnung 127512008
EN5058l:20'12


